"‘.LLIJ_ 2 AOO INGV
Yo 51 oy |
<ZEE D del 1310512015 '
INGV 22 wimmmiwumn
. =9
ambiente 23

Sezione Roma2

Servizio Amministrativo
Sito WEB

ALBIINGV

Oggetto: trasmissione decreto n. 35/2015: scorrimento graduatoria formandi nell’ambito
del corso di alta formazione del Progetto PON04_F SIGLOD.

Si trasmette il decreto in oggetto con preghiera di pubblicazione sul sito WEB dell'INGV.

? Eored.ana Protg”
! b

Via di Vigna Murata, 605
00143 ROMA | ltalia
Tel.: +39 06518601

Fax: +39 0651860501
aco.romafdpec.ingv.it
www.ingv.it




100143 Roma oo
Via di Vigna Murata 605 ﬂ’ e

Tt (0069) doo1acoT, Fﬁgﬂ;i Istituto Nazionale di
L. l:?:! Geofisica e Vuicanologia

URL: www.ingv.it g

email: aco.roma@ pec.ingv.it

Sezione Roma2

1l Direttore

Decreto n. 35/2015

Oggetto: scorrimento graduatoria formandi corso di alta formazione nell’ambito del progetto
PON SIGLODO04a2 F SIGLOD, FORTEMIA. (FORmazione sulle TEcniche
Multiparametriche Integrate Ambientali), da fruire presso la Sezione di Palermo, (bandito con
avviso di selezione del 19/01/2015, pubblicato con prot. n. 972).

IL DIRETTORE

- Visto il proprio decreto n. 17/2015 concernente I'approvazione degli atti e la graduatoria
di merito formulata dalla Commissione esaminatrice della selezione in oggetto,
(nominata con proprio Decreto n. 9 del 10/02/2015);

- vista la rinuncia della Dott. Enzo GIUFFRE, prot. 8151 INGV del 12/05/2015;

- considerato che la Dott.ssa Mariaelena CAMA risulta qualificata nella suddetta
graduatoria di merito;

DECRETA

A decorrere dalla data del presente decreto la Dott.ssa Marielena CAMA subentra
come uditore del corso in oggetto presso la Sezione di Palermo.

Roma, 13/05/2015

Dott. Massimo CHIAPPINI



